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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI EYLÜL AYI PERSONEL TOPLANTISI YAPILDI 
 
Her ayın ilk mesai günü rutin olarak yapılan personel toplantısı 1 Eylül 2023 Cuma günü Oda Genel 
Sekreteri Muharrem Sarıkaya başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantının başlangıcında ağustos ayı 
faaliyetleri genel değerlendirilmesi yapıldı. 
Toplantının devamında 6698 sayılı kişisel verilerin korunması kanunu hakkında, oda veri sorumlusu 
irtibat kişisi Serkan Çelik tarafından kanunun işleyişi ve mevzuatını içeren bir bilgilendirme sunumu 
yapıldı.  
Odamız üyelerinin 7440 Sayılı kanun ile düzenlenen yapılandırma imkânı dahilinde yapılan, üçüncü 
taksit ödemelerinin durumu değerlendirildi. Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Bölge Kalkınma Planı ile 
uyumlu olacak şekilde Odamızın 2024-2027 Stratejik Planının hazırlanması amacı ile oluşturularak, 
odanın iletişim kanalları marifeti ile paylaşılan iç ve dış paydaş anketlerinin değerlendirilmeleri yapıldı.  
Oda tarafından verilen hizmetler, eğitimler, fuar organizasyonları, etkinlikler, güncel duyurular, 
seminerler, bildirimler ve tüm faaliyetler ile ilgili, üyelerimizin daha etkin ve hızlı şekilde ulaşılabilir 
olması için iletişim bilgilerinin güncellenmesi konusunda ağustos ayında başlatılan çalışmaların gidişatı 
ve olumlu sonuçları hakkında değerlendirmeler yapılarak, akla akıl katma yöntemi ile iyileştirme 
çalışmaları istişare edildi.  
Müracaat süresi 8 eylülde sona erecek olan, kadın ve genç girişimciler kurullarında gerekli şartları 
sağlayarak görev almak isteyen oda üyelerine yapılan duyurular ve başvuruların süreci ile mevcut 
durumu değerlendirildi.  
Yıl içerisinde webinar yöntemi ile yapılacak planlı toplantı ve eğitimlere maksimum oranda katılım 
sağlanması, paydaş kurumlar tarafından düzenlenen kişisel, kurumsal, ticari vb. eğitimlere oda 
personelinin katılım sağlaması, eğitimlerin oda yayın organları aracılığı ile üyelere duyurulması; üye-
çalışan, çalışan-çalışan diyaloğunda yardımlaşma ve özverinin önemi vurgulandı. Yeşil mutabakat 
kapsamında sıfır atık ve tasarruf odaklı çalışma prensipleri görüşüldü. 
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HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ 
 
 
28 Ağustos – 01 Eylül 2023 tarihleri arasında Türkiye ve Dünya ekonomisinde yaşanan güncel 
gelişmelerin yer aldığı TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni'ni bilgilerinize paylaşıyoruz. 
https://www.tobb.org.tr/ekonomibulteni/Docs/2023/35.pdf 
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ZHOU YAN QUAN ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI’NI ZİYARET ETTİ 

 
Çin Sanayicileri ve İş Adamları Derneği Genel Başkanı Zhou Yan Quan ile GN Danışmanlık Es-Kurucusu 
Nedim Şener ve beraberinde ki heyet Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir’i ziyaret etti. Ziyarette Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya hazır bulundu. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir tarafından, ZTSO’nun vizyonu, 
misyonu, projeleri ve çalışmaları ile Zonguldak’ın iş dünyasının potansiyeli, İlin ekonomik durumu ve 
turizm fırsatlarını içeren bir sunum yapıldı. Karşılıklı görüş alışverişi ile devam eden toplantıda; 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası tarafından yürütülmekte olan projelere Çinli firmaların verebileceği 
katkılar ile yapılabilecek muhtemel iş birlikleri ve iş fikirleri hakkında istişarelerde bulunuldu. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek “Zonguldak potansiyeli yüksek bir il. Ancak potansiyellerini kullanmak 
konusunda halen istediğimiz noktada değil. Lojistik olarak çok fonksiyonel bir yerde. Deniz ulaşımı, 
Demiryolu ulaşımı, hava yolu ulaşımı imkânları üst düzeyde. Karayolu ulaşımı ile ilgili önemli sorunları 
çözmüş durumda. Zonguldak’ın lojistik bir üs olması mümkün. 
Bu bağlamda, yatırımcıları İlimize davet ediyor ve onlara potansiyelimiz ve projelerimizi anlatıyoruz. 
İnşallah çok yakında önemli çıktılar elde edeceğiz. Çin Sanayicileri ve İş Adamları Derneği Genel Başkanı 
Zhou Yan Quan ‘a ilgilerinden dolayı teşekkür ediyorum “ dedi. 
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AKÇAKOCA TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI M. NAZIM PAZVANT ZONGULDAK 
TİCARET VE SANAYİ ODASI’NI ZİYARET ETTİ 

 
Akçakoca Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Nazım Pazvant, İş İnsanı Gökhan 
Solak ile birlikte Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’i ziyaret etti. 
Ziyarette Meclis Başkanı Zafer Sağlam ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya hazır bulundu. 
Ziyarette; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile Akçakoca Ticaret ve Sanayi Odası’nın bölgeye yönelik 
birlikte yaptığı çalışmalar ile projeler istişare edildi. Batı Karadeniz Bölgesinde istihdamın artırılmasına ve 
sektörel çeşitliliğin sağlanmasına yönelik yapılabilecek çalışmalar değerlendirildi. 
Demir ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek; “Tüm Türkiye’de olduğu gibi, Batı Karadeniz 
Bölgemizde bulunan Oda ve Borsalarımızla da uyum içerisinde çalışmaya devam ederek, Bölgemiz için 
yeni iş fırsatları ve yeni fikirler üretmek için çabalıyoruz. Bu kapsamda bizleri ziyaret eden Akçakoca 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mehmet Nazım Pazvant’a kıymetli fikirleri, iş 
birlikleri ve ziyaretleri için teşekkür ederim” dedi. 
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TEKNOLOJİ ODAKLI SANAYİ HAMLESİ PROGRAMI KAPSAMINDA DESTEKLENEN PROJELERE YÖNELİK 
TANITIM VE BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI 

 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülen Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı 
kapsamında desteklenmesine karar verilen projelere ilişkin olarak 12-15 Eylül 2023 tarihleri arasında 
çevrimiçi gerçekleşti “Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı Kapsamında Desteklenen Projelere 
Yönelik Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantıları”na http://anket.sanayi.gov.tr/index.php/244269?lang=tr 
adresi üzerinden online kayıt yaptırılarak katılım sağlandı. 
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DENİZBANK YÖNETİCİLERİ ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI’NI ZİYARET ETTİ 
 
Denizbank Başkent 1.Bölge Müdürü Tufan Ergür, Başkent 1.Bölge Kobi Satış Müdürü Savaş Demirağ, 
Zonguldak Şube Müdürü Ebru Nemlioğlu ve Zonguldak Şube Kobi Portföy Yönetmeni Gökhan Pehlivan 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’i ziyaret etti. Ziyarette Genel 
Sekreter Muharrem Sarıkaya hazır bulundu. 
Ziyarette Denizbank tarafından işletmelere sağlanan destekler istişare edildi. Demir; Ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, nazik ziyaretleri ve sağladıkları desteklerden dolayı Bölge Müdürü Tufan 
Ergür, Bölge Kobi Satış Müdürü Savaş Demirağ , Şube Müdürü Ebru Nemlioğlu ve Kobi Portföy 
Yönetmeni Gökhan Pehlivan nezdinde Denizbank Yönetimi ve çalışanlarına teşekkür ederim “dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR MİLLİ EĞİTİM 

MÜDÜRÜ’NÜ ZİYARET ETTİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ile Genel Sekreter Muharrem 
Sarıkaya, Zonguldak İl Milli Eğitim Müdürlüğüne atanan Osman Bozkan’ı ziyaret ederek, hayırlı olması 
temennisinde bulundular.  
Ziyarette; Milli Eğitim Bakanlığı ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimiz arasında yapılan Mesleki Eğitim 
İşbirliği Protokolü gereğince oluşturulan protokol yürütme kurulunun çalışmaları, işleyişi ve mesleki 
eğitime yönelik yapılması planlanan çalışmalar hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu.  
Demir; “Sayın Müdürümüze misafirperverliklerinden dolayı teşekkür eder, yeni görevinde başarılar 
dilerim. Kendisi ilimizin potansiyelini iyi bilen bir bürokrat. Özelikle mesleki eğitime yönelik, birlikte 
güzel işler başaracağımızı düşünüyorum “ dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR GÜMRÜK 

MÜDÜRÜ’NÜ ZİYARET ETTİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ile Genel Sekreter Muharrem 
Sarıkaya, Zonguldak Gümrük Müdürü olarak atanan Elmas Sakarya’yı ziyaret ederek, hayırlı olması 
temennisinde bulundular. 
Demir; “Sayın Müdürümüze misafirperverliklerinden dolayı teşekkür eder, yeni görevinde başarılar 
dilerim “dedi. 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ztso.org.tr/
mailto:bilgi@ztso.org.tr


2023/09 

13 / 39 
ZONGULDAK TİCARET 

VE SANAYİ ODASI 
www.ztso.org.tr 

bilgi@ztso.org.tr 

 

 

 
 
 

EĞİTİM ÖĞRETİM YILI HAYIRLI OLSUN 
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ODAMIZ ÇALIŞANLARINDAN TÜRKAN SANCAR EMEKLİ OLDU 

 
Odamız Ticaret Sicil birimi çalışanlarından Türkan Sancar yaklaşık 26 yıllık hizmeti sonrasında emekli 
oldu. 
Odamız Yönetim Kurulu Üyeleri ve çalışanlarının katıldığı bir tören ile kendisini uğurladık. Türkan 
Sancar’a Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir tarafından plaket takdim edildi. 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “Türkan Hanım yaklaşık 26 yıl odamızda görev yaptı. Bu 
süreçte iş disiplini ve iş ahlakı ile örnek bir çalışan oldu. Kendilerine emekleri için teşekkür ediyor, 
emeklilik yaşamında ailesi ile birlikte mutlu, sağlıklı bir ömür diliyorum “dedi. 
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ZİRAAT BANKASI BÖLGE BAŞKANI TAHİR CEYLAN ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI’NA İADE-İ 
ZİYARETTE BULUNDU 

 
Ziraat Bankası Zonguldak Bölge Başkanı Tahir Ceylan beraberinde, Zonguldak Bölge Yöneticiliği Satış ve 
Performans Yöneticisi Onur Arslanbaş ve Ziraat Bankası Zonguldak Şube Müdürü Mustafa Aytaç ile 
birlikte Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’e iade-i ziyarette 
bulundu. Ziyarette Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya hazır bulundu. 
Demir; Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, nazik ziyaretleri için Ziraat Bankası Zonguldak 
Bölge Başkanı Tahir Ceylan, Zonguldak Bölge Yöneticiliği Satış ve Performans Yöneticisi Onur Arslanbaş 
ve Ziraat Bankası Zonguldak Şube Müdürü Mustafa Aytaç teşekkür ederim. Ziraat Bankası özellikle 
tarımsal projelerimizin en önemli paydaşı. Ziyaret vesilesi ile İlimize ve bölgemize yönelik devam eden 
projelerimizi de istişare ettik“ dedi. 
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ISO 9001:2015 KALİTE YÖNETİM VE 10002:2018 MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ YÖNETİM SİSTEMİ DENETİMİ 
GERÇEKLEŞTİ 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın, ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi ve TS ISO 10002:2018 
Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi Belgesi denetimi gerçekleşti. Belgelendirme kuruluşu BQS 
Belgelendirme ve Eğitim Hizmetleri Ltd. Şti. Baş Denetmeni Gazi Uğurlu tarafından belge yenileme 
tetkikimiz yapıldı. Denetimde Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya ve 
Akreditasyondan Sorumlu Genel Sekreter Yardımcısı Erdem Koltuk hazır bulundu. 
TOBB Akreditasyon sistemi kapsamında yer alan ISO 9001:2015 denetiminde, plan ve prosesler, iç 
denetim süreçleri, yönetim gözden geçirme süreçleri, risk ve fırsatlar, kuruluşun vizyon ve misyon 
beyanları, birimlerin çalışma performansları gibi başlıklarda dokümantasyon ve uygulama açısından 
uygunluklar incelendi. TS ISO 10002:2018 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi kapsamında da 
Hedeflere ulaşma, eğitim ihtiyaçlarının karşılanması, Çalışanların yönetimin MŞY hakkında taahhüdünü 
nasıl algıladığı, Üst yönetimin aldığı yetki, İlk temasta olan personelin yetkisi, MŞY politikasını 
uygulanma seviyesi ve MŞY tetkik sonuçları başlıklarında uygunluklar incelendi. 
Denetim sonucunda Baş denetçi Gazi Uğurlu, “ISO 9001: 2015 KYS ve 10002:2018 Müşteri Memnuniyeti 
Yönetim Sistemi belge yenileme tetkikinde, standarda uygun sistemin kurulduğu ve yürütüldüğü 
görülmüş olup, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının denetimi başarıyla gerçekleştirilmiştir.” dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI HEYETİ VALİ HACIBEKTAŞOĞLU’NU ZİYARET ETTİ 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Meclis Başkanı Zafer Sağlam, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ayşen Orhan, Yönetim Kurulu Üyeleri Vahdettin Velioğlu, Hamdi 
Öztürk, Mustafa Özkan, Meclis Başkan Yardımcıları Ömer Faruk Yıldız, Ayşegül Papila, Meclis Üyeleri 
Abdulbaki Gökçek ve Levent Sürmen ile birlikte, Sayın Cumhurbaşkanımızın tensipleri ile Zonguldak 
Valisi olarak atanan Osman Hacıbektaşoğlu’nu ziyaret ederek, hayırlı olması temennisinde bulundular. 
Ziyarete ilişkin açıklama yapan Demir; “Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası yönetimi olarak, İlimize yeni 
atanan Sayın Valimiz Osman Hacıbektaşoğlu’nu ziyaret ederek, hayırlı olması temennisinde bulunduk. 
Valiliğimiz ile birlikte yürütmekte olduğumuz projeler ile ilgili paylaşımlarda bulunduk. Nazik kabulleri 
için Sayın Valimize teşekkür ediyor, İlimiz için hayırlı olmasını diliyoruz “ dedi. 
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ZTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR ÇATALAĞZI BELEDİYE BAŞKANI ADNAN AKGÜN’Ü 
ZİYARET ETTİ 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Kilimli Belediye Başkanı Kâmil 
Altun ile birlikte, Çatalağzı Belediye Başkanı Adnan Akgün’ü ziyaret etti. 
Ziyarete ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 
“Sektörel çeşitliliği sağlamak ve istihdamı artırmak adına Odamızın projeleri arasında bulunan ve Kilimli 
Belediyemiz ile iş birliği halinde kurulum çalışmalarına devam ettiğimiz Kilimli Yatırım Üssü projemiz ile 
ilgili, Kilimli Belediye Başkanımız Sayın Kâmil Altun ile birlikte, Çatalağzı Belediye Başkanımız Sayın 
Adnan Akgün’ü ziyaret ederek istişarelerde bulunduk. 
Kilimli Belediye Başkanımız Sayın Kâmil Altun ile Çatalağzı Belediye Başkanımız Sayın Adnan Akgün’e 
kıymetli istişareleri için teşekkür ederim “dedi. 
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TOBB HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ 

 
04 – 08 Eylül 2023 tarihleri arasında Türkiye ve Dünya ekonomisinde yaşanan güncel gelişmelerin yer 
aldığı TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni'ni bilgilerinize paylaşıyoruz. 
https://www.tobb.org.tr/ekonomibulteni/Docs/2023/36.pdf 
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YEREL ZİNCİRLER BULUŞUYOR KONFERANS VE FUARI AÇILIŞI HALİÇ KONGRE MERKEZİNDE 

GERÇEKLEŞTİ 
 
Türkiye Perakendeciler Federasyonu organizasyonu ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimiz denetimi ile 
" 14.Yerel Zincirler Buluşuyor " 2023 Konferansı ve Fuarı, Haliç Kongre Merkezinde açıldı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi, yerel zincir marketler alanında iştigal eden 
ilimiz İş İnsanı Lütfiye Zilan Cenk programa katılım sağladı. Programda Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
Başkanımız Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu tarafından Perakende gündemi ve öngörüler hakkında 
katılımcılara bilgilendirmeler yapıldı. 
Konferans ve Fuar; Ekonomide Ufuk turu Türkiye ekonomisini neler bekliyor, Tarımın bugünü 
Türkiye’nin geleceği, Değişen dünyada dönüşen tüketici davranışları, biz bir olunca bereket bizim olur 
isimli oturumları, ülkemizin yetiştirdiği kıymetli Profesörler , yazarlar parekende sektörünün öncü 
isimlerinin konuşmaları ile sanat dünyasından ünlü isimlerin mini konserleri ile 13 - 14 Eylül 2023 
tarihleri arasında devam edecek.  
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STRATEJİK PLANLAMA EĞİTİMİNE KATILDIK 

 
Akreditasyon Sistemi çalışmaları kapsamında, 12-13 Eylül 2023 tarihlerinde, yeni akreditasyon standardı 
kapsamında değişen şartlara göre stratejik planlama ve iş planları risk yönetimi eğitimi gerçekleştirildi. 
Eğitime Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya ve Akreditasyondan 
Sorumlu Genel Sekreter Yardımcısı Erdem Koltuk katıldı. 
Türk Loydu denetçisi Berker Telek'in verdiği eğitimde yeni akreditasyon standardı stratejik planlama 
maddesi, yeni akreditasyon standardına göre stratejik planlama süreci yönetimi ve iş planı risk yönetimi 
konularında bilgilendirme yapıldıktan sonra grup çalışmalarıyla örnek uygulamalar yapıldı. 
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(TEPAV) EKONOMİYE DAİR ÖNE ÇIKAN DÜZENLEMELER 
 
 
Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) Ekonomiye Dair Öne Çıkan Düzenlemeler (07 – 13 
Eylül 2023) bilgilerinize paylaşıyoruz. 
Ulaşmak İçin; 
https://www.ztso.org.tr/.../tepav-ekonomiye-dair-one... 
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ALMANYA ESSEN EKONOMİ FORUMU 
 
 
28-29 Kasım 2023 tarihinde Almanya/Essen’ de düzenlenecek Ekonomi Konferansı için katılım talepleri 
alınmaya başlamıştır.  
İlgilenen üyelerimizin http://www.surveey.com/SurveyStart.aspx?lang=1... linkinden formu 
doldurmaları gerekmektedir. 
https://www.ztso.org.tr/.../28-29-kasim-2023-essen... linkinden konferans ile ilgili bilgi notuna 
ulaşılabilir. 
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ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR TTK GENEL MÜDÜRÜ MUHARREM 
KİRAZ'IN KIZI’NIN NİKAH TÖRENİNE KATILIM SAĞLADI 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Türkiye Taşkömürü Kurumu 
Genel Müdürü Muharrem Kiraz'ın değerli kızı ile Türkiye Taşkömürü Kurumu Eski Genel Müdürü Burhan 
İnan'ın değerli oğlu'nun nikah törenine katılım sağladı. 
Zonguldak Belediyesi Nikah Salonunda gerçekleşen nikah töreninde, katılımcılar ile birlikte Zeynep & 
Ömer çiftinin nikah şahitliğini Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir 
yaptı. 
Demir; “ Zeynep & Ömer çiftinin bu mutlu günlerine şahitlik ettik. Kiraz ve İnan ailelerini de ayrıca tebrik 
ederim. Nazik davetleri için Türkiye Taşkömürü Kurumu Genel Müdürü Sayın Muharrem Kiraz'a teşekkür 
ederim. Bu duygu ve düşüncelerle genç çiftlere ömür boyu mutluluklar dilerim” dedi. 
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İŞLENMİŞ GIDA VE TAZE MEYVE-SEBZE SEKTÖRÜ 
 
Ticaret Bakanlığı tarafından düzenlenmekte olan "Ticaret Müşavirlerimizle Sektörel Elektronik 
Sohbetler-Kanada: İşlenmiş Gıda ve Taze Meyve-Sebze Sektörü" e-sohbet etkinliğimiz 19 Eylül 2023 Salı 
günü saat 16.30-18.00 saatleri arasında gerçekleşti. 
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AHİLİK HAFTASI 
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TOBB HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ 
 
 
 11 - 15 Eylül 2023 tarihleri arasında Türkiye ve Dünya ekonomisinde yaşanan güncel gelişmelerin 
yer aldığı TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni'ni bilgilerinize paylaşıyoruz. 
https://www.tobb.org.tr/ekonomibulteni/Docs/2023/37.pdf 
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ZTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR TURKCELL GEBZE VERİ MERKEZİ VE NETAŞ BİLGİ VE 

İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ’Nİ ZİYARET ETTİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, beraberinde İTÜ Teknokent 
Girişimcisi İş İnsanı Rasim Cin ile birlikte, Turkcell Gebze Veri Merkezi ve Netaş Bilgi ve İletişim 
Teknolojilerini ziyaret etti. 
Ziyarete ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 
“Sektörel çeşitliliği sağlamak ve istihdamı artırmak amacıyla yaptığımız çalışmalar dahilinde Odamızın 
projeleri arasında bulunan Veri Merkezi (Data Center) sektörü araştırmalarımız için, Turkcell Gebze Veri 
Merkezi ve Netaş Bilgi ve İletişim Teknolojilerini, İş İnsanı Rasim Cin ile birlikte ziyaret ederek 
istişarelerde bulunduk. 
Turkcell Gebze Veri Merkezi ve Netaş Bilgi ve İletişim Teknolojileri yetkililerine, paylaşımcı yaklaşımları 
ve misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederim” dedi. 
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ZTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR İTÜ TEKNOLOJİK VE EKONOMİK GELİŞTİRME VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ MÜDÜRÜNÜ ZİYARET ETTİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, beraberinde İTÜ Teknokent 
Girişimcisi İş İnsanı Rasim Cin ile birlikte, İstanbul Teknik Üniversitesi, Teknolojik ve Ekonomik Geliştirme 
ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof.Dr.Mehmet Özgür Kayalıca ve Enerji Enstitüsü yetkilileri’ni ziyaret 
etti. 
Ziyarete ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 
“Sektörel çeşitliliği sağlamak ve istihdamı artırmak amacıyla yaptığımız çalışmalar ile Odamızın 
projelerinin hayata geçirilmesi esnasında; bilgi, birikim ve tecrübelerinden faydalanmak maksadı ile 
İstanbul Teknik Üniversitesi, Teknolojik ve Ekonomik Geliştirme ve Araştırma Merkezi Müdürü 
Prof.Dr.Mehmet Özgür Kayalıca ve İTÜ Enerji Enstitüsü yetkilileriyle bir araya gelerek, yenilenebilir 
enerji kullanım potansiyeli ile ilgili istişarelerde bulunduk. 
Merkez Müdürü Prof.Dr.Mehmet Özgür Kayalıca ve İTÜ Enerji Enstitüsü yetkililerine, kıymetli 
bilgilendirmeleri, paylaşımcı yaklaşımları ve misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederim” dedi. 
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ZTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR, KREDİ GARANTİ FONU (KGF) YÖNETİM KURULU 
TOPLANTISINA KATILDI 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, her ay rutin olarak yapılarak 
Yönetim Kurulu Başkan ve Üyelerinin katılımları ile gerçekleşen Kredi Garanti Fonu (KGF) Yönetim 
Kurulu toplantısına katıldı. Kredi Garanti Fonu Genel Müdürlüğü binasında gerçekleşen toplantıda 
gündemdeki konular görüşülerek karara bağlandı. 
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ZTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR ÖNCEKİ DÖNEM 
 ZONGULDAK MİLLETVEKİLİNİ ZİYARET ETTİ 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 25. 26. ve 27. Dönem 
Zonguldak Milletvekili Ünal Demirtaş ziyaret etti. 
Demir; 25. 26. ve 27. Dönem Zonguldak Milletvekili Sayın Ünal Demirtaş ile Ankara’daki çalışma ofisinde 
buluştuk. Odamızın devam eden çalışmaları hakkında istişarelerde bulunduk. Misafirperver karşılamaları 
için kendilerine teşekkür ederim “dedi. 
TÜRKİYE EKONOMİ POLİTİKALARI ARAŞTIRMA VAKFI (TEPAV) VE ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ 
ODASI’NIN İŞBİRLİĞİ İLE ZONGULDAK EKONOMİSİNE YÖNELİK ÇALIŞMALAR YAPILACAK.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Genel Sekreter Muharrem 
Sarıkaya, Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) kurucu Direktörü Prof Dr. Güven Sak’ı 
ziyaret etti. Ziyarette ZTSO tarafından halen yürütülmekte olan projeler ve Tepav ile yapabilecek 
işbirlikleri görüşüldü.  
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR ‘’ TÜRKİYE 
EKONOMİ POLİTİKALARI ARAŞTIRMA VAKFI (TEPAV) KURUCU DİREKTÖRÜ PROF DR. GÜVEN SAK 

HOCAMIZI ZİYARET ETTİK 
 
Odamız tarafından halen yürütülmekte olan projeleri ve TEPAV ile yapabileceğimiz işbirliklerini 
görüştük. Yakın zamanda Zonguldak‘ta yapacağımız toplantı ile yol haritamız şekillenecek. TEPAV kurucu 
direktörü TOBB ETÜ Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr.Güven SAK hocamıza ilgisi ve işbirliği için 
teşekkür ediyorum.  
TEPAV veriye dayalı politika analizi yapan ve politika tasarım sürecine katkı sağlayan Ülkemizin en 
önemli düşünce kuruluşlarından biri. İş birliğimiz projelerimize önemli katkılar sağlayacak ve yeni 
projelerin ortaya çıkmasına vesile olacak. Yapacağımız çalışmalarla İlimiz için çok güzel neticelere 
ulaşacağımızı düşünüyorum’’ dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR  
ÇİNSİAD’I ZİYARET ETTİ 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter Muharrem 
Sarıkaya ile birlikte; Çin Sanayicileri ve İş Adamları Derneği’ni ziyaret etti. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “Geçtiğimiz günlerde Çinsiad 
Genel Başkanı Zhou Yan Quan davetimiz üzerine odamızı ziyaret etmişti. Bizlerde kendilerine Ankara da 
ki çalışma ofislerinde iadei ziyarette bulunarak İlimizin ekonomisi, yatırım fırsatları ve iş birliğimiz 
halinde yapılabilecek muhtemel çalışmaları paylaştık. Bölgemizin ve İlimiz sunduğu yatırım fırsatlarını 
kendilerine aktardık. Bu girişimlerimizin olumlu etkilerini ve geri dönüşlerini yakın zamanda 
göreceğimize inanıyorum.  
Çin Sanayicileri ve İş Adamları Derneği Genel Başkanı Zhou Yan Quan ‘a işbirlikçi yaklaşımları ve 
misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederim “dedi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR, ÖZENER MARKA & PATENT & COĞRAFİ İŞARET 
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DANIŞMANLIK YETKİLİSİ HURİYE ÖZENER’İ ANKARA’ DA Kİ OFİSİNDE ZİYARET ETTİ 
 
ZTSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ile birlikte, Özener 
Marka & Patent & Coğrafi İşaret Danışmanlık Yetkilisi Huriye Özener’i Ankara’ da ki Ofisinde Ziyaret etti. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası tarafından hazırlanan ve Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) 
tarafından desteklenen “Zonguldak Yöresel Lezzetlerine (Malay ve Zılbıt) Coğrafi İşaret Alıyor” isimli 
proje tamamlanarak ürünlerin tescili için Türk Patent ve Marka Kurumu’na müracaat edilmişti. Türk 
Patent ve Marka Kurumu tarafından süreçler işletilerek ürünlerin tescili gerçekleştirildi. 
ZTSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, ‘’ Yöresel ürünlerimizi kayıt altına almak, tanınırlığını ve 
bilinirliğini artırmak, gelecek nesillere aktarmak amacıyla başlatmış olduğumuz ve BAKKA tarafından da 
desteklenen “Zonguldak Yöresel Lezzetlerine (Malay ve Zılbıt) Coğrafi İşaret Alıyor” isimli projemizi 
Özener Marka & Patent & Coğrafi İşaret Danışmanlık Yetkilisi Huriye Özener’in danışmanlığında 
tamamladık. Bugün, her iki coğrafi işaretli ürünümüzün tescil belgesini Türk Patent ve Marka Kurumu 
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Cemil BAŞPINAR’dan teslim alacağız. Öncesinde Huriye Özener hanımı 
ofisinde ziyaret ederek katkılarından dolayı teşekkür etmek istedik. Özener Marka & Patent & Coğrafi 
İşaret Danışmanlık firması; coğrafi işaret, marka, patent konularında ülkemizin önde gelen şirketlerinden 
biri. Kendileri bilgi, birikimi ve özenli çalışmaları ile işimizi çok kolaylaştırdı. Huriye Özener hanıma 
katkıları için çok teşekkür ediyorum’’ dedi. 
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İLİMİZİN EŞSİZ LEZZETLERİ ZILBIT VE MALAY ARTIK KORUMA ALTINDA 
 

Zonguldak İli’nin eşsiz lezzetlerinden olan Zonguldak Zılbıt Yemeği ve Zonguldak Malay Yemeği coğrafi 
işaretli ürün olarak tescil edilerek kayıt altına alındı.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 2022 Yılında hazırlanan ve Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı 
(BAKKA) tarafından desteklenen “Zonguldak Yöresel Lezzetlerine (Malay ve Zılbıt) Coğrafi İşaret Alıyor” 
isimli proje tamamlanarak ürünlerin tescili için Türk Patent ve Marka Kurumu’na müracaat edilmişti. 
Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından süreçler işletilerek ürünlerin tescili gerçekleştirildi.  
Tescil edilen Zonguldak Malay Yemeği ve Zonguldak Zılbıt Yemeğinin tescil belgeleri Türk Patent ve 
Marka Kurumu’nda düzenlenen törenle teslim alındı. Belge teslim töreninde, Türk Patent ve Marka 
Kurumu Yönetim Kurulu Başkanı Cemil BAŞPINAR, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin DEMİR, Genel Sekreter Muharrem SARIKAYA, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Yatırım 
Destek Ofisi Koordinatörü Mustafa İNANIR, Turizm ve Tanıtım Birim Başkanı Mehmet ÇETİNKAYA ve 
Coğrafi İşaret Danışmanı Huriye ÖZENER hazır bulundu. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin DEMİR; “Türkiye’nin endemik bitki 
zenginliğiyle de bilinen Batı Karadeniz Bölgesi’nde bulunan ilimizde de bitki örtüsü olarak zengin otsu 
bitki türleri egemendir. Bu zengin bitki örtüsü bölge halkının yemek kültürüne de yansımış ve bölgede 
yetişen bitki çeşitleri yöre halkının günlük yaşantısında tükettiği ve ekonomik kazanç sağladığı gıda 
maddesi haline gelmiştir. 
İlimizde sıklıkla tüketilen ve yöresel yemeklerin hammaddesi olan Zılbıt otu yöre halkı için önemli bir 
yere sahiptir. Zonguldak İli’nin yüksek kesimlerinde toplanan ve baharın müjdecisi olarak bilinen zılbıt 
otu, morumsu bir gövdeye sahip, mavi ve pembe çiçekleri bulunmaktadır. Bazı yerlerde süs bitkisi olarak 
büyütülürken, mavi ve pembe çiçekleri ile tarlalarda ve yol kenarlarında kendiliğinden de yetişir. Zılbıt 
Otu için yapılan araştırmalarda otun anavatanın Anadolu toprakları olduğu görülmektedir. Daha sonra k i 
süreçlerde İspanya, Kuzey Afrika ve Amerika’ya bitkinin transferi yapılmıştır. En nihayetinde Bu bitki, 
geleneksel olarak mutfak ve halk ilaçları kullanımına yönelik olarak dünya genelinde ekilmiştir. Aynı 
zamanda Amerika Birleşik Devletleri Tarım Bakanlığı, Tarımsal Araştırma Hizmeti verilerine göre zılbıtın 
taze olanının C vitamininin yüksek oranda olduğu tespit edilmiştir. C vitamini güçlü bir antioksidandır ve 
vücutta kan basıncını düşürmeye yardımcı olmak ile birlikte bağışıklık sistemini güçlendirmekte, sağlıklı 
cilt ve güçlü saçlar için faydalısı bulunmaktadır. Hatta 100 g zılbıt otunda yaklaşık 35 mg C vitamini 
bulunduğu aynı zamanda yüksek oranda A vitamini yüksek oranda kalsiyum, potasyum ve mineral 
tuzları içinde barındırmaktadır. İçinde barındırdığı mineral tuzlardan dolayı tuzsuz yapılan rejimlerde 
kullanımı söz konusudur. Aynı zamanda ZIlbıt otunun çiçekleri salatalarda, içeceklerde, dondurmalarda 
ve unlu mamullerde süsleme malzemesi olarak kullanılabilmektedir. Dolayısıyla yemeklerde yenilebilir 
çiçek özelliğine de sahiptir. Bunun yanı sıra zılbıt otunun çiçekleri dekorasyon amacıyla kullanıldığı gibi 
reçel olarak da kullanımı söz konusudur.  
Zılbıt Otu’nun tıbbi ve beslenme özellikleri nedeniyle doğadan toplanması yanı sıra, yapılan çalışmalarda 
zılbıt tohumu yağı için elde edilen otun tohumlarının yağının diyet veya besin takviyesi olarak kullanılan 
gama-linolenik asidin (GLA) en zengin bitki kaynağı olduğunu göstermektedir. Dolayısıyla bölgemizde 
doğal şartlarda yetişen zılbıt otu’nda yapılan ve “Zonguldak Zılbıt Yemeği” olarak meşhur hale gelen 
yemeğimiz için 14.11.2022 tarihinde başlatılan çalışmalar sonucunda 1444 tescil numarası ile artık 
coğrafi işaretli ürün olarak ülkemizde koruması sağlanmıştır.  
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Maden kömürü ile özdeşleşmiş olan İlimizde ilk olarak 1848 yılında kömür havzasında maden kömürü 
üretimine başlanmıştır. Kömüre bağlı olarak bölgede iş gücü gerektiğinden dolayı şehir o tarihten 
itibaren sürekli olarak göç almıştır. Yörenin yemek kültürünü etkileyen temel unsur; toplumun sosyo-
ekonomik yapısını oluşturmaktadır. Kömür havzasında çalışan maden işçileri beden güçlerini fazlasıyla 
kullandıkları için yüksek düzeyde enerjiye, proteine ve sıvı tüketimine ihtiyaçları bulunmaktadır. 
Dolayısıyla, maden işçilerinin beslenmelerinde öğünlerine dikkat etmeleri önemlidir. Özellikle madenci 
sofralarında en çok tercih edilen yemekler arasında “Zonguldak Malay Yemeği” gelmektedir. Kısa sürede 
yapılması ve uzun süre tok tutmasından dolayı “Malay” maden işçilerinin önemli bir besin kaynağı 
olmuştur. Dolayısıyla İlimizin gastronomide yerini alan ve “Zonguldak Malay Yemeği” olan bilinen bu 
önemli lezzet için 14.11.2022 tarihinde başlatılan çalışmalar sonucunda 1443 tescil numarası ile artık 
coğrafi işaretli ürün olarak ülkemizde koruması sağlanmıştır. 
Bundan sonraki süreçlerde İlimizin coğrafi işaretli ürünleri için çalışmalarımız devam edecek olup aynı 
zamanda 2022 yılında yapılan çalışmalarda özellikle yenilebilir çiçek özelliğine sahip zılbıt otu’nun gerek 
beslenme amaçlı gerekse tıbbi olarak kullanılması adına çalışmalarımıza hız vereceğiz. Çalışmalarımızla 
katma değeri yüksek ürünler meydana getirip ilimizin ekonomisini büyüteceğiz. 
Zonguldak TSO olarak her iki coğrafi işaretli ürünümüzün tescil belgelerini Türk Patent ve Marka Kurumu 
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Cemil BAŞPINAR’dan teslim aldık. Bu önemli çalışmalarda bizlere destek 
veren Batı Karadeniz Kalkınma Ajansımıza, Karaelmas Kadın kooperatifimize, Coğrafi işaret danışmanız 
Huriye ÖZENER’e , yönetim kurulu üyelerimize ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum” dedi. 
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ZTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR ULAŞTIRMA VE ALTYAP 

I BAKANLIĞINDA TEMASLARDA BULUNU 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, beraberinde potansiyel yabancı 
yatrımcılar Hasan Barish Gunsel,Anna Papenova, ve Vedat Vecdi Akça ile birlikte Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığı Demiryolu Düzenleme Genel Müdürlüğü,Genel Müdür Yardımcısı Feriha Mert ile Daire 
Başkanları Ömer Tangül ve Mustafa Erdem Kırmızıgül’ü ziyaret etti. 
Ziyarete ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 
“Sektörel çeşitliliği sağlamak ve istihdamı artırmak amacıyla yaptığımız çalışmalar kapsamında Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanlığı Demiryolu Düzenleme Genel Müdürlüğü Müdür Yardımcısı.Feriha Mert ile Daire 
Başkanları Ömer Tangül ve Mustafa Erdem Kırmızıgül’ü ziyaret ederek çalışmalarımız hakkında bilgiler 
verdik.Çalışmalarımıza ilişkin desteklerini istedik. 
Genel Müdür Yardımcısı.Feriha Mert ile Daire Başkanları Ömer Tangül ve Mustafa Erdem Kırmızıgül’e, 
paylaşımcı yaklaşımları ve misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederim” dedi. 
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ZTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞINDA 
TEMASLARDA BULUNU 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, beraberinde potansiyel yabancı 
yatırımcılar Hasan Barish Gunsel,Anna Papenova, ve Vedat Vecdi Akça ile birlikte Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığı AYGM Daire Başkanı Ahmet Eker’i ziyaret etti. 
Ziyarete ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 
“Sektörel çeşitliliği sağlamak ve istihdamı artırmak amacıyla yaptığımız çalışmalar kapsamında Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanlığı AYGM Daire Başkanı Ahmet Eker’i ziyaret ederek çalışmalarımız hakkında bilgiler 
verdik. Çalışmalarımıza ilişkin desteklerini istedik. 
AYGM Daire Başkanı Ahmet Eker’e, paylaşımcı yaklaşımları ve misafirperverliklerinden dolayı teşekkür 
ederim” dedi. 
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ZTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR TCDD BÖLGE MÜDÜRÜNÜ ZİYARET ETTİ 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, beraberinde potansiyel yabancı 
yatırımcılar Hasan Barish Gunsel,Anna Papenova, ve Vedat Vecdi Akça ile birlikte Türkiye Cumhuriyeti 
Devlet Demiryolları (TCDD) Taşımacılık A.Ş Ankara Bölge Müdürü Cihan Güngör’ü ziyaret etti. 
Ziyarete ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 
“Sektörel çeşitliliği sağlamak ve istihdamı artırmak amacıyla yaptığımız çalışmalar kapsamında TCDD 
Taşımacılık A.Ş Ankara Bölge Müdürü Cihan Güngör’ü ziyaret ederek çalışmalarımız hakkında bilgiler 
verdik. Çalışmalarımıza ilişkin desteklerini istedik. 
TCDD Taşımacılık A.Ş Ankara Bölge Müdürü Cihan Güngör’e paylaşımcı yaklaşımları ve 
misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederim” dedi. 
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TOBB HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ 
 
 
18 - 22 Eylül 2023 tarihleri arasında Türkiye ve Dünya ekonomisinde yaşanan güncel gelişmelerin yer 
aldığı TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni'ni bilgilerinize paylaşıyoruz. 
https://www.tobb.org.tr/ekonomibulteni/Docs/2023/38.pdf 
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TOBBUYUM AKREDİTE ARABULUCULUK SİSTEMİ ÜYELİK SÖZLEŞMESİ İMZALAYARAK TOBBUYUM 

ULUSAL AKREDİTE ARABULUCUSU OLDULAR 
 
Zonguldak’ın tanınmış avukatlarından Esin Üstünkol Hasanbaşoğlu ile Gökçe Erkal Şeker TOBBUYUM 
Akredite Arabuluculuk sistemi üyelik sözleşmesini Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasında imzalayarak 
TOBBUYUM Akredite Arabuluculuk sistemine katıldılar. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, “ TOBB Başkanımız M.Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun katılımları ile 2022 yılında Tahkim ve Arabuluculuk Merkezimizi açtık. Arabuluculuk 
görüşmeleri için Odamızda fiziki mekân sağlıyoruz. Ücretsiz sekretarya ve ikram hizmetimiz var. 
TOBBUYUM Tahkim ve Arabuluculuk yazılım sistemi ücretsiz kullanılabiliyor. Davetimiz üzerine 
müracaat eden ve koşulları sağlayan İlimizin saygın avukatlarından Esin Üstünkol Hasanbaşoğlu ve 
Gökçe Erkal Şeker sözleşme imzalayarak TOBBUYUM Akredite Arabuluculuk sistemine katıldılar. 
Kendilerini tebrik ediyorum. Ticari uyuşmazlıklar odamızın çatısı altında zamandan tasarruf edilerek hızlı 
bir şekilde çözülebilecek. Adliye’nin yükü bir nebze de olsa azalacak. Hayırlı olmasını diliyorum dedi.  
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KAZAKİSTAN İSTANBUL BAŞKONSOLOSU NURİDDİN AMANKUL İLK ZİYARETİNİ ZONGULDAK TİCARET 

VE SANAYİ ODASI’NA YAPTI 
 
Kazakistan İstanbul Başkonsolosu Nuriddin Amankul beraberinde MFA Maske ortakları Murat Uzun ve 
Fatih Furtun ile birlikte Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. 
Başkonsolos Nuriddin Amankul’u oda girişinde Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya karşıladı. Ziyarette Kazakistan- Türkiye ticari 
ilişkileri ve karşılıklı iş fırsatları değerlendirildi. Başkonsolos Nuriddin Amankul MFA Maske Firması 
tarafından Kazakistan’nın Astana kentinde kurulan fabrika’dan duyduğu memnuniyeti dile getirerek “ 
MFA Maske firması ülkemizde çok güzel örnek bir fabrika kurdu. Kendilerine teşekkür ediyorum. 
Zonguldak’tan yeni yatırımcıları ülkemize bekliyoruz “dedi. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek “Sayın Başkonsolosun ilk ziyaretini Zonguldak’a ve Odamıza yapmış olması 
bizler için çok kıymetli. Şehrimizin ve Ülkemizin güzide firmalarından MFA Maske Kazakistan’ın Astana 
kentinde kişisel koruyucu donanımlarla ilgili büyük bir fabrika açtı. Başarı ile faaliyet gösteriyor. İnşallah 
Kazakistan’daki yatırımları büyüyerek ve çeşitlenerek devam edecek. Biz de her zaman olduğu gibi 
yanlarında olmaya devam edeceğiz. Kazakistan son yıllar da gerek siyasi gerekse ekonomik ilişkilerimizin  
artarak devam ettiği bir kardeş ülke. Yatırımcılar için de önemli fırsatlar var. Üyelerimizi Kazakistan’da 
yatırım yapmaya davet ediyorum. Kazakistan’a yatırım yapmak isteyen üyelerimiz her türlü bilgiyi 
Odamızdan alabilirler.  
Kazakistan Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Sayın Nuriddin Amankul’a nazik ziyaretleri ve yatırım 
daveti için teşekkür ediyorum” dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİMİ YENİ ÇOCUĞU OLAN ÇALIŞANLARINI TEBRİK ETTİ 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyeleri, Babalık heyecanı yaşayan oda çalışanları Erol 
Gömleksizoğlu ve Halim Nuri Demir’i tebrik etti 
. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Vekili Yücel Mercimek, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Ayşen Orhan ile , Yönetim Kurulu Üyeleri Hamdi Öztürk, Mustafa Özkan ve Batuhan 
Uludüz ile Oda Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, babalık heyecanı yaşayan çalışanları tebrik ederek 
hediye takdim ettiler. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR ERZİNCAN 

TİCARET VE SANAYİ ODASINI ZİYARET ETTİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Erzincan Ticaret ve Sanayi 
Odasını ziyaret etti. Metin Demir; Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet 
Tanoğlu ile Meclis Başkanı Mehmet Ali Aksu tarafından karşılanarak misafir edildi. 
Ziyarete ilişkin açıklama yapan Demir; Bir dizi ziyaretler ve teknik incelemeler yapmak amacıyla 
Erzincan’dayız. Yaptığımız ziyaretler kapsamında Erzincan TSO Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ahmet 
Tanoğlu’nu ziyaret ederek, faaliyetleri, çalışmaları ve iyi örnek uygulamaları hakkında karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunduk. Sayın Ahmet Tanoğlu’na misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederim” dedi. 
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ZONGULDAK İLİNİN KRUVAZİYER TURİZMİ POTANSİYALİ YERİNDE DEĞERLENDİRİLDİ 

 
Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) ve yerel paydaşların iş birliğinde bölgemizin turizm 
potansiyelinin geliştirilmesi amacıyla bölgemizde Kruvaziyer Turizminin geliştirilmesi çalışmaları 
kapsamında Zonguldak Limanı ile ilgili olarak teknik inceleme yapıldı ve sektör profesyonellerinin görüş 
ve önerileri alındı. 
Kruvaziyer Turizmi sektör uzmanları, Dr. Ersel Zafer Oral ile Dr. Nazlı Kayı’nın katıldığı incelemelerde 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası adına Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya, Batı Karadeniz Kalkınma 
Ajansı Strateji Geliştirme ve Programlama Birim Başkanı Mehmet Çetinkaya, Uzm. Alper Erenler ile 
Denizcilik alanında faaliyet gösteren İş İnsanları Hasan Tahsin Karaer ve İrfan Demir hazır bulundular.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “Odamız, İlimizde sektörel 
çeşitliliğin sağlanması için yoğun çalışmalar yürütüyor. Hâlen İlimizde önemli bir potansiyeli olmasına 
karşın yeterince istifade edemediğimiz bir Turizm sektörü var. Kruvaziyer turizmi de bu sektörün içinde 
bulunan bir alan. Bilindiği üzere Amasra ilçemiz son dönemde önemli bir destinasyon oldu.  
Zonguldak olarak bu süreçte ne tür katkılarımız olabilir ve ne tür faydalar sağlayabiliriz onu çalışıyoruz. 
Katkıları için Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı yönetimi dahil tüm paydaşlarımıza teşekkür ediyorum “ 
dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR, EREN ENERJİ 

ELEKTRİK ÜRETİM A Ş’Nİ KUTLADI 
 
İstanbul Sanayi Odası tarafından hazırlanan ‘’Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 2022 Araştırma’’ 
sonuçlarına göre İlimizin önde gelen sanayi kuruluşlarından Eren Enerji Elektrik Üretim Anonim Şirketi 
bir önceki yıla göre 35 basamak yükselerek Türkiye’nin en büyük 18. Sanayi kuruluşu oldu.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ‘’ Odamız üyesi olup İlimizin 
önde gelen Sanayi Kuruluşlarından biri olan Eren Enerji Elektrik Üretim A Ş. Bir önceki yıla göre 35 
basamak yükselerek Ülkemizin en büyük 18. Sanayi kuruluşu olmuştur. Bu başarı bizleri 
gururlandırmıştır. Bu vesileyle Eren Enerji Elektrik Üretim. A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Eren 
nezdinde tüm Yönetim ekibini ve firma çalışanlarını kutluyorum. Başarılarının devamını diliyorum’’ dedi. 
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ZTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR TEKNİK GEZİ VE TECRÜBE PAYLAŞIMI ZİYARETLERİ 
KAPSAMINDA TUNAY GIDA’YI ZİYARET ETTİ 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Teknik Gezi ve Tecrübe 
Paylaşımı programı kapsamında, İTÜ Teknokent Girişimcisi Zonguldaklı İş İnsanı Rasim Cin ile birlikte 
Erzincan İlinde faaliyet gösteren Tunay Gıda Sanayi Ticaret A.Ş. yi ziyaret etti.  
Ziyarete İlişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir;” 
Düzenlediğimiz Teknik Gezi ve Tecrübe paylaşımı ziyaretleri kapsamında Erzincan İlinde faaliyet 
gösteren Tunay Gıda Sanayi Ticaret A.Ş. yi ziyaret ettik. Firma yetkililerinden Orman meyvelerinin 
işlenerek ticarileştirilmesi, Sözleşmeli meyve bahçeleri kurulumu ve katma değerli endüstriyel işleme ve 
dış ticaret konularında kendilerinden bilgiler aldık. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak yapmakta 
olduğumuz projelerimizde kendilerinden edindiğimiz bilgiler ve tecrübelerden mutlaka istifade edeceğiz.  
Tunay Gıda Sanayi Ticaret A.Ş. yetkilileri Sami Tuncer Kırtıloğlu, Gonca Kırtıloğlu Demir ve Ege 
Nasuhoğlu’na paylaşımcı yaklaşımları ve misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederim” dedi. 
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(TEPAV) EKONOMİYE DAİR ÖNE ÇIKAN DÜZENLEMELER 
 
Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) Ekonomiye Dair Öne Çıkan Düzenlemeler (21 – 27 
Eylül 2023) bilgilerinize paylaşıyoruz. 
Ulaşmak İçin; 
https://www.ztso.org.tr/.../tepav-ekonomiye-dair-one... 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI MECLİS TOPLANTISI SONRASINDA  
DOĞUM GÜNLERİ KUTLANDI 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası eylül ayı meclis toplantısı yapıldı. Toplantı sonrasında eylül ayı 
içerisinde doğum günleri olan Meclis Başkanı Zafer Sağlam, Meclis Başkan Yardımcıları Ömer Faruk Yıldız 
ile Ayşegül Arat Papila’nın doğum günleri pasta kesilerek kutlandı.  
Yeni yaşlarında Meclis Başkanımız Zafer Sağlam ve Meclis Başkan Yardımcılarımız Ömer Faruk Yıldız ile 
Ayşegül Arat Papila’ya sağlıklı, mutlu ve huzurlu uzun yıllar dileriz. 
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ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR UZKJ ZİYARETÇİ MERKEZİ VE JEOPARK 
MÜZESİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI^NA KATILIM SAĞLADI 

 
UNESCO tarafından “Küresel Aday Jeopark” ile “Ulusal Jeopark” statüleri elde eden Zonguldak Kömür 
Jeopark’ının , UNESCO Küresel Jeoparklar Ağına üyelik sürecine ilişkin gelişmeler ile bundan sonraki 
aşamalarda planlanan yol haritasını değerlendirmek ve genel bilgileri görüşmek maksadı ile ''Jeopark 
Brifingi'' ile hali hazırda inşaatı devam etmekte olan “UZKJ Ziyaretçi Merkezi ve Jeopark Müzesi”ne ait 
projenin detayları ile anlatıldığı bir toplantı yapıldı. 
Toplantıya; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Vali Yardımcısı 
Turgut Subaşı, Belediye Başkanı Dr.Ömer Selim Alan ve İlgili kamu kurum ve kuruluşlarının yönetici ve 
temsilcileri ile birlikte katılım sağladı. 
Toplantının akabinde saha incelemesi yapılarak, Üzülmez Kültür Vadisi Projesi ve projenin geçmişten 
günümüze aldığı yol, Üzülmez Lavuar alanının tarihçesi ve UZKJ'ye ait yapıların küratörlük çalışmalarına 
ilişkin bir sunum yapıldı. 
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